
369

Na podlagi 16.člena Statuta Občine Šentilj ( MUV, št.15/99) 
in v skladu z določbami Zakona o urejanju prostora – ZureP-1 
(Ur.l. RS, št.110/02 in št.8/03) je Občinski svet na svoji 18.redni 
seji dne 21. septembra 2006 sprejel naslednji

S K L E P

Občinski svet občine Šentilj sprejme popravek 31.člena Odlo-
ka o občinskem lokacijskem načrtu za del območja PPE ŠE 13 v 
Šentilju v Slov.gor. tako, da se 1.odstavek 31.člena v celoti glasi:

»Tolerance glede oblikovanja objektov
Pri gradbenih mejah je možno odstopanje izven dopustne 

gradbene površine za 1,00m. Odstopanja se presodijo v projektni 
dokumentaciji.

V funkcionalno oblikovalskih pogojih določene kapacitete 
objekta IZC so največje dopustne, kapacitete je dopustno zmanj-
šati. Dopustno je tudi:
• Glavni vhod in uvoz v objekt IZC načrtovati na severozahod-

ni strani, v tem primeru je severozahodna stran glavno pro-
čelje objekta;

• Oblikovati ravno streho objekta
• Celoten hotelski del objekta IZC graditi v 2.etapi

Tehnični elementi za zakoličenje objektov se v skladu z nave-
denimi tolerancami v tem členu in skladno z določili tega odloka 
določijo v projektni dokumentaciji.

Vse višinske kote se natančno določijo v projektni dokumen-
taciji. Določitev višinskih kot objektov ne sme negativno vplivati 
na funkcioniranje sosednjih objektov.«

Ta sklep se objavi v medobčinskem uradnem vestniku štajer-
ske in koroške regije in začne veljati dan po objavi.

Številka: Skl. 94/06 Župan Občine Šentilj
Datum: 21. september 2006 Edvard Čagran, s. r.


